
令和 2年 7月 

「HPV-DNA同定 中～高リスク型〈ハイブリッドキャプチャー法〉」 

検査所要日数変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記項目につきまして所要日数の変更を CRC Information No.20-10 にてご案

内をいたしましたが、期日を延長させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（ 記 ） 

■ 変更項目 ［２６１］HPV-DNA同定 中～高リスク型〈ハイブリッドキャプチャー法〉 

■ 変更期日 令和２年７月３０日（木） 受付分まで延長 

※令和２年７月３１日（金）受付分より、通常の所要日数にてご報告いたします。

■ 変更内容

変更箇所 新 旧 備考 

所要日数 3～5 日 3～4 日 
※1

※2

※1.新型コロナウイルス感染拡大の影響により、検査委託先の検査体制に一時的な変更がございました。

※2.その他の検査要項に変更はございません。

以上

No.20-21 




